



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2024. 10. 03-tól 10. 09-ig használhatók fel.

szuper:
PICK Szalametti
Sajtos
60 g, 9983 Ft/kg
599 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



549 Ft/db
2 db vásárlásakor
9150 Ft/kg



203000054690900100241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Sága Füstli
Klasszik
szuper: Sajtos
350 g, 2854 Ft/kg
999 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT:
SÁRVÁR

899 Ft/db
1 db vásárlásakor
2569 Ft/kg



203000054711000100241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

TOLLE ESL tej
2,8%, 1l
479 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT:
SZEKSZÁRD

379 Ft/db
1 db vásárlásakor



203000054731100100241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

PICK Pickolino
Virslis sertéshúsból,
Sajtos virslis sertéshúsból
140 g, 3564 Ft/kg
499 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT:
SZEGED

449 Ft/db
2 db vásárlásakor
3207 Ft/kg



203000054851700100241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

szuper:
Milka csokoládé
Alpesi tej, Nutty Choco Wafer
270 g, 5181 Ft/kg,
Oreo kekszessel töltött 300 g, 4663 Ft/kg
1399 Ft

200 Ft
KEDVEZMÉNY



1199 Ft/db
1 db vásárlásakor
4441, 3997 Ft/kg



203000054751200200241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Finish mosogatógép kapszula
Quantum All in 1 Citrom 36 db, 83 Ft/db
szuper:
Power All in 1 Citrom 48 db, 62 Ft/db
2999 Ft

300 Ft
KEDVEZMÉNY



2699 Ft/cs.
1 csomag vásárlásakor
75 Ft/db, 56 Ft/db



203000054771300300241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Persil
Discs Caps color 13 db, 192 Ft/db,
Color mosógél 990 ml, 2524 Ft/l
Powder Universal 1,1 kg, 2272 Ft/kg
2499 Ft

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2299 Ft/db
1 db vásárlásakor
177 Ft/db,
2322 Ft/l, 2090 Ft/kg



203000054811500200241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Taft hajlakk
Ultra erős 250 ml, 6796 Ft/l
Taft hajhab
Ultra erős 10 karát
200 ml, 8495 Ft/l
1699 Ft

200 Ft
KEDVEZMÉNY



1499 Ft/db
1 db vásárlásakor
5996, 7495 Ft/l



203000054791400200241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2024. 10. 03-tól 10. 09-ig használhatók fel.

Pur kézi mosogatószer

Power Lemon
szuper: Balsam Aloe Vera
750 ml, 1332 Ft/l
999 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



899 Ft/db
1 db vásárlásakor
1199 Ft/l



203000054972300100241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Silan öblítő

Fresh sky, Sensitive
880 ml, 1135 Ft/l
szuper: Magnolia 770 ml, 1297 Ft/l
999 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



899 Ft/db
1 db vásárlásakor
1022, 1168 Ft/l



203000054831600100241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Eduscho Classic

Traditional, Strong
250 g, 5196 Ft/kg
1299 Ft

200 Ft
KEDVEZMÉNY



1099 Ft/db
1 db vásárlásakor
4396 Ft/kg



203000054912000200241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a háttoldalón.

Dunakavics drázsé,

Francia drázsé
70 g, 4557 Ft/kg
319 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



269 Ft/db
2 db vásárlásakor
3843 Ft/kg



203000054952200100241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a háttoldalón.

Pepsi

Cola, Zero Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj = 599 + 50 = 649 Ft,
499 + 50 = 549 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Mirinda
Narancs Zero
2 l, 300 Ft/l
599 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



499 Ft/db
1 db vásárlásakor
250 Ft/l



203000054871800100241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a háttoldalón.

Tibi csoki

Banánkrémés, Éticsokoládé 90 g, 4433 Ft/kg,
Tejkrémrel és keksszel 100 g, 3990 Ft/kg,
Bubble tejszoki 80 g, 4988 Ft/kg
399 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



349 Ft/db
2 db vásárlásakor
3878, 3490, 4363 Ft/kg



203000054932100100241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a háttoldalón.

Magyar tejföl

20%
330 g, 1664 Ft/kg
549 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



449 Ft/db
1 db vásárlásakor
1361 Ft/kg



203000054891900100241009

2024. 10. 03-tól 10. 09-ig.
Beváltás részletei a háttoldalón.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.